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Аренда студии 23м², 13/20 этаж
32 992 ₽ в месяц

 23м²   13   ?

Парголово п., Выборгский, Выборгский, Толубеевский
проезд, 8, к 3

 
Верещагина Инна
Брокер/Владелец АН +7 (921) 940-21-00

inna.vereshchagina@century21.ru

Сдается в аренду уютная квартира - студия, в 7 мин пешком от метро Парнас!
Есть все для комфортного проживания! Вся мебель - новая! В
непосредственной близости: рестораны;супермаркеты;аптеки;банки;фитнес
клубы; - 5 минут Выезд на КАД - 10 минут пешком до Шуваловского парка - 7
минут на транспорте до «МЕГА ПАРНАС» За дополнительную оплату
предоставляется: Завтрак, дополнительное спальное место, сейф, кофеварка,
утюг и др услуги отеля Звоните! Ставьте бронь! Заезжайте и живите :)
Комплемент от собственника к вашему важному событию :) Арт. 35044533 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-arenda-studii-23m2-1320-
etaz

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-arenda-studii-23m2-1320-
etaz

Аренда студии 23м², 13/20 этаж
32 992 ₽ в месяц

 23м²   13   ?

Парголово п., Выборгский, Выборгский, Толубеевский
проезд, 8, к 3

 
Верещагина Инна
Брокер/Владелец АН +7 (921) 940-21-00

inna.vereshchagina@century21.ru

Сдается в аренду уютная квартира - студия, в 7 мин пешком от метро Парнас!
Есть все для комфортного проживания! Вся мебель - новая! В
непосредственной близости: рестораны;супермаркеты;аптеки;банки;фитнес
клубы; - 5 минут Выезд на КАД - 10 минут пешком до Шуваловского парка - 7
минут на транспорте до «МЕГА ПАРНАС» За дополнительную оплату
предоставляется: Завтрак, дополнительное спальное место, сейф, кофеварка,
утюг и др услуги отеля Звоните! Ставьте бронь! Заезжайте и живите :)
Комплемент от собственника к вашему важному событию :) Арт. 35044533 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-arenda-studii-23m2-1320-
etaz

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00

Ар
ен

да
 к

ва
рт

ир
ы

+7
 (9

21
) 9

40
-2

1-
00


